СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
21.12.2017                                                                                        №     58/359

г. Димитровград

О назначении Главы администрации

муниципального образования

«Мелекесский район» Ульяновской области

 На основании  части  5 статьи 32 Устава муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Положения об утверждении формы контракта с Главой администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район»,  рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению конкурса на должность Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район»,  Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва р е ш и л:

1. Назначить  Главой администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Сандрюкова Сергея Александровича
2.  Направить настоящее решение и проект контракта Главе   муниципального  образования  «Мелекесский район»  С.П. Тимошенко  для заключения контракта с Главой администрации муниципального образования «Мелекесский район» с Сандрюковым Сергеем Александровичем.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, а также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.

Глава муниципального образования

«Мелекесский район»

   С.П.Тимошенко